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Lampen-|Sockel|Lampen-|Licht-| Farb- | Lampen- | Lampen- |Lampen-|ILCOS- |Lampen-|Lampen-
typ leistung |farbe |wieder-| Nenn- Nenn- lange |[Code Licht- Licht-
(W) gabe- [lichtstrom|lichtstrom| bzw. ausheute|ausbeute
Index | am VVG | am EVG | Ring- am VVG | am EVG
Ra (Im) (Im) durch- (Im/W) | (Im/W)
messer
(mm)
T16 G5 14 827 | >80 - 1200 549 |FDH- - 86
14/27/1B-
L/P-G5-
16/549
T16 G5 14 830 | >80 - 1200 549 |FDH- - 86
14/30/1B-
L/P-G5-
16/549
T16 G5 14 840 | >80 - 1200 549 |FDH- - 86
14/40/1B-
L/P-G5-
16/549
T16 G5 14 865 | >80 - 1100 549 |FDH- - 79
14/65/1B-
L/P-G5-
16/549
T16 G5 24 827 | >80 - 1750 549 |FDH- - 73
24/27/1B-
L/P-G5-
16/549
T16 G5 24 830 | >80 - 1750 549 |FDH- - 73
24/30/1B-
L/P-G5-
16/549
T16 G5 24 840 | >80 - 1750 549 |FDH- - 73
24/40/1B-
L/P-G5-
16/549
T16 G5 24 865 | >80 - 1600 549 |FDH- - 67
24/65/1B-
L/P-G5-
16/549
T16 G5 24 940 | >90 - 1400 549 |FDH- - 58
24/40/1A-
L/P-G5-
16/549
T16 G5 24 965 | >90 - 1300 549 |FDH- - 54
24/65/1A-
L/P-G5-
16/549
T16 G5 21 827 | >80 - 1900 849 |FDH- - 90
21/27/1B-
L/P-G5-
16/849
T16 G5 21 830 | >80 - 1900 849 |FDH- - 90
21/30/1B-
L/P-G5-
16/849
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Lampen-|Sockel|Lampen-|Licht-| Farb- | Lampen- | Lampen- |Lampen-|ILCOS- |Lampen-|Lampen-
typ leistung |farbe |wieder-| Nenn- Nenn- lange |[Code Licht- Licht-
(W) gabe- [lichtstrom|lichtstrom| bzw. ausheute|ausbeute
Index | am VVG | am EVG | Ring- am VVG | am EVG
Ra (Im) (Im) durch- (Im/W) | (Im/W)
messer
(mm)
T16 G5 21 840 | >80 - 1900 849 |FDH- - 90
21/40/1B-
L/P-G5-
16/849
T16 G5 21 865 | >80 - 1750 849 |FDH- - 83
21/65/1B-
L/P-G5-
16/849
T16 G5 39 827 | >80 - 3100 849 |FDH- - 79
39/27/1B-
L/P-G5-
16/849
T16 G5 39 830 | >80 - 3100 849 |FDH- - 79
39/30/1B-
L/P-G5-
16/849
T16 G5 39 840 | >80 - 3100 849 |FDH- - 79
39/40/1B-
L/P-G5-
16/849
T16 G5 39 865 | >80 - 2850 849 |FDH- - 73
39/65/1B-
L/P-G5-
16/849
T16 G5 28 827 | >80 - 2600 1149 |[FDH- - 93
28/27/1B-
L/P-G5-
16/1149
T16 G5 28 830 | >80 - 2600 1149 |FDH- - 93
28/30/1B-
L/P-G5-
16/1149
T16 G5 28 840 | >80 - 2600 1149 |[FDH- - 93
28/40/1B-
L/P-G5-
16/1149
T16 G5 28 865 | >80 - 2400 1149 |[FDH- - 86
28/65/1B-
L/P-G5-
16/1149
T16 G5 54 827 | >80 - 4450 1149 |[FDH- - 82
54/27/1B-
L/P-G5-
16/1149
T16 G5 54 830 | >80 - 4450 1149 |FDH- - 82
54/30/1B-
L/P-G5-
16/1149




- - 5
...... = TR " TTIRILLEX
AR s > e e - + -- helhns ol

...........

...................

Lampen-|Sockel|Lampen-|Licht-| Farb- | Lampen- | Lampen- |Lampen-|ILCOS- |Lampen-|Lampen-
typ leistung |farbe |wieder-| Nenn- Nenn- lange |[Code Licht- Licht-
(W) gabe- [lichtstrom|lichtstrom| bzw. ausheute|ausbeute
Index | am VVG | am EVG | Ring- am VVG | am EVG
Ra (Im) (Im) durch- (Im/W) | (Im/W)
messer
(mm)
T16 G5 54 840 | >80 - 4450 1149 |[FDH- - 82
54/40/1B-
L/P-G5-
16/1149
T16 G5 54 865 | >80 - 4050 1149 |[FDH- - 75
54/65/1B-
L/P-G5-
16/1149
T16 G5 54 940 | >90 - 3500 1149 |FDH- - 65
54/40/1A-
L/P-G5-
16/1149
T16 G5 54 965 | >90 - 3450 1149 |[FDH- - 64
54/65/1A-
L/P-G5-
16/1149
T16 G5 35 827 | >80 - 3300 1449 |[FDH- - 94
35/27/1B-
L/P-G5-
16/1449
T16 G5 35 830 | >80 - 3300 1449 [FDH- - 94
35/30/1B-
L/P-G5-
16/1449
T16 G5 35 840 | >80 - 3300 1449 [FDH- - 94
35/40/1B-
L/P-G5-
16/1449
T16 G5 35 865 | >80 - 3050 1449 |FDH- - 87
35/65/1B-
L/P-G5-
16/1449
T16 G5 49 827 | >80 - 4300 1449 |[FDH- - 88
49/27/1B-
L/P-G5-
16/1449
T16 G5 49 830 | >80 - 4300 1449 [FDH- - 88
49/30/1B-
L/P-G5-
16/1449
T16 G5 49 840 | >80 - 4300 1449 [FDH- - 88
49/40/1B-
L/P-G5-
16/1449
T16 G5 49 940 | >90 - 3500 1449 |FDH- - 71
49/40/1A-
L/P-G5-
16/1449
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TIRILLIX

NEUES LICHT.

Lampen-
typ

Sockel

Lampen-
leistung
(W)

Licht-
farbe

Farb-
wieder-
gabe-
Index
Ra

Lampen-
Nenn-
lichtstrom
am VVG

(Im)

Lampen-
Nenn-
lichtstrom
am EVG

(Im)

Lampen-
lange
bzw.
Ring-
durch-
messer
(mm)

ILCOS-
Code

Lampen-
Licht-
ausbeute
am VVG
(Im/W)

Lampen-
Licht-
ausbeute
am EVG
(Im/w)

T16

G5

49

965

3450

1449

FDH-
49/65/1A-
L/P-G5-
16/1449

70

T16

G5

80

827

6150

1449

FDH-
80/27/1B-
L/P-G5-
16/1449

77

T16

G5

80

830

6150

1449

FDH-
80/30/1B-
L/P-G5-
16/1449

77

T16

G5

80

840

6150

1449

FDH-
80/40/1B-
L/P-G5-
16/1449

77

T16

G5

80

860

5700

1449

FDH-
80/60/1B-
L/P-G5-
16/1449

71

T26

G13

15

827

950

950

438

FD-
15/27/1B-
E-G13-
26/438

63

63

T26

G13

15

830

950

950

438

FD-
15/30/1B-
E-G13-
26/438

63

63

T26

G13

15

840

950

950

438

FD-
15/40/1B-
E-G13-
26/438

63

63

T26

G13

15

930

650

700

438

FD-
15/30/1A-
E-G13-
26/438

43

47

T26

G13

15

954

680

750

438

FD-
15/54/1A-
E-G13-
26/438

45

50

T26

G13

18

827

1350

1300

590

FD-
18/27/1B-
E-G13-
26/590

75

72

T26

G13

18

830

1350

1300

590

FD-
18/30/1B-
E-G13-
26/590

75

72
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TIRILLIX

NEUES LICHT.

Lampen-
typ

Sockel

Lampen-
leistung
(W)

Licht-
farbe

Farb-
wieder-
gabe-
Index
Ra

Lampen-
Nenn-
lichtstrom
am VVG

(Im)

Lampen-
Nenn-
lichtstrom
am EVG

(Im)

Lampen-
lange
bzw.
Ring-
durch-
messer
(mm)

ILCOS-
Code

Lampen-
Licht-
ausbeute
am VVG
(Im/W)

Lampen-
Licht-
ausbeute
am EVG
(Im/w)

T26

G13

18

840

1350

1300

590

FD-
18/40/1B-
E-G13-
26/590

75

72

T26

G13

18

865

1300

1250

590

FD-
18/65/1B-
E-G13-
26/590

72

69

T26

G13

18

930

900

850

590

FD-
18/30/1A-
E-G13-
26/590

50

47

T26

G13

18

940

950

900

590

FD-
18/40/1A-
E-G13-
26/590

53

50

T26

G13

18

954

1000

950

590

FD-
18/54/1A-
E-G13-
26/590

56

53

T26

G13

18

965

1000

950

590

FD-
18/65/1A-
E-G13-
26/590

56

53

T26

G13

36

827

3350

3200

1200

FD-
36/27/1B-
E-G13-
26/1200

93

89

T26

G13

36

830

3350

3200

1200

FD-
36/30/1B-
E-G13-
26/1200

93

89

T26

G13

36

840

3350

3200

1200

FD-
36/40/1B-
E-G13-
26/1200

93

89

T26

G13

36

865

3250

3150

1200

FD-
36/65/1B-
E-G13-
26/1200

90

88

T26

G13

36

930

2200

2100

1200

FD-
36/30/1A-
E-G13-
26/1200

61

58

T26

G13

36

940

2250

2150

1200

FD-
36/40/1A-
E-G13-
26/1200

63

60
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TIRILLIX

NEUES LICHT.

Lampen-
typ

Sockel

Lampen-
leistung
(W)

Licht-
farbe

Farb-
wieder-
gabe-
Index
Ra

Lampen-
Nenn-
lichtstrom
am VVG

(Im)

Lampen-
Nenn-
lichtstrom
am EVG

(Im)

Lampen-
lange
bzw.
Ring-
durch-
messer
(mm)

ILCOS-
Code

Lampen-
Licht-
ausbeute
am VVG
(Im/W)

Lampen-
Licht-
ausbeute
am EVG
(Im/w)

T26

G13

36

954

2300

2200

1200

FD-
36/54/1A-
E-G13-
26/1200

64

61

T26

G13

36

965

2300

2200

1200

FD-
36/65/1A-
E-G13-
26/1200

64

61

T26

G13

58

827

5200

5000

1500

FD-
58/27/1B-
E-G13-
26/1500

90

86

T26

G13

58

830

5200

5000

1500

FD-
58/30/1B-
E-G13-
26/1500

90

86

T26

G13

58

840

5200

5000

1500

FD-
58/40/1B-
E-G13-
26/1500

90

86

T26

G13

58

865

5000

4750

1500

FD-
58/65/1B-
E-G13-
26/1500

86

82

T26

G13

58

930

3500

3400

1500

FD-
58/30/1A-
E-G13-
26/1500

60

59

T26

G13

58

940

3600

3500

1500

FD-
58/40/1A-
E-G13-
26/1500

62

60

T26

G13

58

954

3700

3600

1500

FD-
58/54/1A-
E-G13-
26/1500

64

62

T26

G13

58

965

3700

3600

1500

FD-
58/65/1A-
E-G13-
26/1500

64

62

T-R16

2GX13

22

827

1800

230

FC-
22/27/1B-
E-
2GX13-
16

82

T-R16

2GX13

22

830

1800

230

FC-
22/30/1B-
E-

82
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TIRILLIX

NEUES LICHT.

Lampen-
typ

Sockel

Lampen-
leistung
(W)

Licht-
farbe

Farb-
wieder-
gabe-
Index
Ra

Lampen-
Nenn-
lichtstrom
am VVG

(Im)

Lampen-
Nenn-
lichtstrom
am EVG

(Im)

Lampen-
lange
bzw.
Ring-
durch-
messer
(mm)

ILCOS-
Code

Lampen-
Licht-
ausbeute
am VVG
(Im/W)

Lampen-
Licht-
ausbeute
am EVG
(Im/w)

2GX13-
16

T-R16

2GX13

22

840

1800

230

FC-
22/40/1B-
E-
2GX13-
16

82

T-R16

2GX13

22

865

1700

230

FC-
22/65/1B-
E-
2GX13-
16

77

T-R16

2GX13

40

827

3200

305

FC-
40/27/1B-
E-
2GX13-
16

80

T-R16

2GX13

40

830

3200

305

FC-
40/30/1B-
E-
2GX13-
16

80

T-R16

2GX13

40

840

3200

305

FC-
40/40/1B-
E-
2GX13-
16

80

T-R16

2GX13

40

865

3000

305

FC-
40/65/1B-
E-
2GX13-
16

75

T-R16

2GX13

55

827

4200

305

FC-
55/27/1B-
E-
2GX13-
16

76

T-R16

2GX13

55

830

4200

305

FC-
55/30/1B-
E-
2GX13-
16

76

T-R16

2GX13

55

840

4200

305

FC-
55/40/1B-
E-
2GX13-
16

76

T-R16

2GX13

55

865

3800

305

FC-

69




TIRILLIX
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.......
-------

--------------------

.......

Lampen-

typ

Sockel

Lampen-
leistung

(W)

Licht-

farbe

Farb-

wieder-

gabe-
Index
Ra

Lampen-
Nenn-
lichtstrom
am VVG

(Im)

Lampen-
Nenn-
lichtstrom
am EVG

(Im)

Lampen-

lange
bzw.
Ring-
durch-
messer
(mm)

ILCOS-
Code

Lampen-
Licht-
ausbeute
am VVG
(Im/W)

Lampen-
Licht-
ausbeute
am EVG
(Im/w)

55/65/1B-
E-
2GX13-
16

TC-SEL

2G7

827

250

85

FSD-
5/27/1B-
E-2G7

50

TC-SEL

2G7

840

250

85

FSD-
5/40/1B-
E-2G7

50

TC-SEL

2G7

827

400

115

FSD-
7/27/1B-
E-2G7

57

TC-SEL

2G7

830

400

115

FSD-
7/30/1B-
E-2G7

57

TC-SEL

2G7

840

400

115

FSD-
7/40/1B-
E-2G7

57

TC-SEL

2G7

827

600

145

FSD-
9/27/1B-
E-2G7

67

TC-SEL

2G7

830

600

145

FSD-
9/30/1B-
E-2G7

67

TC-SEL

2G7

840

600

145

FSD-
9/40/1B-
E-2G7

67

TC-SEL

2G7

11

827

900

215

FSD-
11/27/1B-
E-2G7

82

TC-SEL

2G7

11

830

900

215

FSD-
11/30/1B-
E-2G7

82

TC-SEL

2G7

11

840

900

215

FSD-
11/40/1B-
E-2G7

82

TC-L

2G11

18

827

1200

1200

225

FSD-
18/27/1B-
E-2G11

67

67

TC-L

2G11

18

830

1200

1200

225

FSD-
18/30/1B-
E-2G11

67

67

TC-L

2G11

18

840

1200

1200

225

FSD-
18/40/1B-
E-2G11

67

67

TC-L

2G11

18

930

750

750

225

FSD-
18/30/1A-

42

42
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TIRILLIX

NEUES LICHT.

Lampen-|Sockel|Lampen-|Licht-| Farb- | Lampen- | Lampen- |Lampen-|ILCOS- |Lampen-|Lampen-
typ leistung |farbe |wieder-| Nenn- Nenn- lange |[Code Licht- Licht-
(W) gabe- [lichtstrom|lichtstrom| bzw. ausheute|ausbeute
Index | am VVG | am EVG | Ring- am VVG | am EVG
Ra (Im) (Im) durch- (Im/W) | (Im/W)
messer
(mm)
2G11
TC-L 2G11 18 940 | >90 750 750 225 |FSD- 42 42
18/40/1A-
2G11
TC-L 2G11 18 950 | >90 750 750 225 |FSD- 42 42
18/50/1A-
2G11
TC-L 2G11 24 827 | >80 1800 1800 320 |FSD- 75 75
24/27/1B-
E-2G11
TC-L 2G11 24 830 | >80 1800 1800 320 |FSD- 75 75
24/30/1B-
E-2G11
TC-L 2G11 24 840 | >80 1800 1800 320 |FSD- 75 75
24/40/1B-
E-2G11
TC-L 2G11 24 930 | >90 1200 1200 320 |FSD- 50 50
24/30/1A-
2G11
TC-L 2G11 24 940 | >90 1200 1200 320 |FSD- 50 50
24/40/1A-
2G11
TC-L 2G11 24 950 | >90 1200 1200 320 |FSD- 50 50
24/50/1A-
2G11
TC-L 2G11 36 827 | >80 2900 2900 415 |FSD- 81 81
36/27/1B-
E-2G11
TC-L 2G11 36 830 | >80 2900 2900 415 |FSD- 81 81
36/30/1B-
E-2G11
TC-L 2G11 36 840 | >80 2900 2900 415 |FSD- 81 81
36/40/1B-
E-2G11
TC-L 2G11 36 860 | >80 2750 2750 415 |FSD- 76 76
36/60/1B-
E-2G11
TC-L 2G11 36 930 | >90 1900 1900 415 |FSD- 53 53
36/30/1A-
2G11
TC-L 2G11 36 940 | >90 1900 1900 415 |FSD- 53 53
36/40/1A-
2G11
TC-L 2G11 36 950 | >90 1900 1900 415 |FSD- 53 53
36/50/1A-
2G11
TC-L 2G11 40 827 | >80 - 3500 535 |FSDH- - 88

40/27/1B-
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TIRILLIX

NEUES LICHT.

Lampen-|Sockel|Lampen-|Licht-| Farb- | Lampen- | Lampen- |Lampen-|ILCOS- |Lampen-|Lampen-
typ leistung |farbe |wieder-| Nenn- Nenn- lange |[Code Licht- Licht-
(W) gabe- [lichtstrom|lichtstrom| bzw. ausheute|ausbeute
Index | am VVG | am EVG | Ring- am VVG | am EVG
Ra (Im) (Im) durch- (Im/W) | (Im/W)
messer
(mm)
2G11
TC-L 2G11 40 830 | >80 - 3500 535 |FSDH- - 88
40/30/1B-
2G11
TC-L 2G11 40 840 | >80 - 3500 535 |FSDH- - 88
40/40/1B-
2G11
TC-L 2G11 40 950 | >90 - 2200 535 |FSDH- - 55
40/50/1A-
2G11
TC-L 2G11 55 827 | >80 - 4800 535 |FSDH- - 87
55/27/1B-
2G11
TC-L 2G11 55 830 | >80 - 4800 535 |FSDH- - 87
55/30/1B-
2G11
TC-L 2G11 55 840 | >80 - 4800 535 |FSDH- - 87
55/40/1B-
2G11
TC-L 2G11 55 860 | >80 - 4550 535 |FSDH- - 83
55/60/1B-
2G11
TC-L 2G11 55 930 | >90 - 3000 535 |FSDH- - 55
55/30/1A-
2G11
TC-L 2G11 55 940 | >90 - 3000 535 |FSDH- - 55
55/40/1A-
2G11
TC-L 2G11 55 950 | >90 - 3000 535 |FSDH- - 55
55/50/1A-
2G11
TC-L 2G11 80 830 | >80 - 6000 565 |FSDH- - 75
80/30/1B-
2G11
TC-L 2G11 80 840 | >80 - 6000 565 |FSDH- - 75
80/40/1B-
2G11
TC-D G24d- 10 827 | >80 600 - 95 FSQ- 60 -
1 10/27/1B-
I-G24d=1
TC-D G24d- 10 830 | >80 600 - 95 FSQ- 60 -
1 10/30/1B-
I-G24d=1
TC-D G24d- 10 840 | >80 600 - 95 FSQ- 60 -
1 10/40/1B-
I-G24d=1
TC-D G24d- 13 827 | >80 900 - 130 [FSQ- 69 -
1 13/27/1B-
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TIRILLIX

NEUES LICHT.

Lampen-|Sockel|Lampen-|Licht-| Farb- | Lampen- | Lampen- |Lampen-|ILCOS- |Lampen-|Lampen-
typ leistung |farbe |wieder-| Nenn- Nenn- lange |[Code Licht- Licht-
(W) gabe- [lichtstrom|lichtstrom| bzw. ausheute|ausbeute
Index | am VVG | am EVG | Ring- am VVG | am EVG
Ra (Im) (Im) durch- (Im/W) | (Im/W)
messer
(mm)
I-G24d=1
TC-D G24d- 13 830 | >80 900 - 130 [FSQ- 69 -
1 13/30/1B-
I-G24d=1
TC-D G24d- 13 840 | >80 900 - 130 [FSQ- 69 -
1 13/40/1B-
I-G24d=1
TC-D G24d- 18 827 | >80 1200 - 140 [FSQ- 67 -
2 18/27/1B-
I-G24d=2
TC-D G24d- 18 830 | >80 1200 - 140 |FSQ- 67 -
2 18/30/1B-
I-G24d=2
TC-D G24d- 18 840 | >80 1200 - 140 |FSQ- 67 -
2 18/40/1B-
I-G24d=2
TC-D G24d- 26 827 | >80 1800 - 160 [FSQ- 69 -
3 26/27/1B-
I-G24d=3
TC-D G24d- 26 830 | >80 1800 - 160 [FSQ- 69 -
3 26/30/1B-
I-G24d=3
TC-D G24d- 26 840 | >80 1800 - 160 [FSQ- 69 -
3 26/40/1B-
I-G24d=3
TC-DEL |G24qg- 10 827 | >80 - 600 95 FSQ- - 60
1 10/27/1B-
E-
G249=1
TC-DEL |G24qg- 10 830 | >80 - 600 95 FSQ- - 60
1 10/30/1B-
E-
G249=1
TC-DEL |G24g- 10 840 | >80 - 600 95 FSQ- - 60
1 10/40/1B-
E-
G249=1
TC-DEL |G24qg- 13 827 | >80 - 900 130 [FSQ- - 69
1 13/27/1B-
E-
G249=1
TC-DEL |G24qg- 13 830 | >80 - 900 130 [FSQ- - 69
1 13/30/1B-
E-
G249=1
TC-DEL |G24qg- 13 840 | >80 - 900 130 [FSQ- - 69
1 13/40/1B-

E-




.......

-------

---------

R

.......

TIRILLIX

NEUES LICHT.

Lampen-|Sockel|Lampen-|Licht-| Farb- | Lampen- | Lampen- |Lampen-|ILCOS- |Lampen-|Lampen-
typ leistung |farbe |wieder-| Nenn- Nenn- lange |[Code Licht- Licht-
(W) gabe- [lichtstrom|lichtstrom| bzw. ausheute|ausbeute
Index | am VVG | am EVG | Ring- am VVG | am EVG
Ra (Im) (Im) durch- (Im/W) | (Im/W)
messer
(mm)
G249=1
TC-DEL |G24qg- 18 827 | >80 - 1200 140 [FSQ- - 67
2 18/27/1B-
E-
G24g=2
TC-DEL |G24qg- 18 830 | >80 - 1200 140 [FSQ- - 67
2 18/30/1B-
E-
G249=2
TC-DEL |G24g- 18 840 | >80 - 1200 140 |FSQ- - 67
2 18/40/1B-
E-
G249=2
TC-DEL |G24qg- 26 827 | >80 - 1800 160 [FSQ- - 69
3 26/27/1B-
E-
G249=3
TC-DEL |G24qg- 26 830 | >80 - 1800 160 [FSQ- - 69
3 26/30/1B-
E-
G249=3
TC-DEL |G24qg- 26 840 | >80 - 1800 160 [FSQ- - 69
3 26/40/1B-
E-
G249=3
TC-T G24d- 13 827 | >80 900 - 90 FSM- 69 -
1 13/27/1B-
I-G24d=1
TC-T G24d- 13 830 | >80 900 - 90 FSM- 69 -
1 13/30/1B-
I-G24d=1
TC-T G24d- 13 840 | >80 900 - 90 FSM- 69 -
1 13/40/1B-
I-G24d=1
TC-T G24d- 18 827 | >80 1200 - 100 [FSM- 67 -
2 18/27/1B-
I-G24d=2
TC-T G24d- 18 830 | >80 1200 - 100 [FSM- 67 -
2 18/30/1B-
I-G24d=2
TC-T G24d- 18 840 | >80 1200 - 100 [FSM- 67 -
2 18/40/1B-
I-G24d=2
TC-T G24d- 26 827 | >80 1800 - 115 |[FSM- 69 -
3 26/27/1B-
I-G24d=3
TC-T G24d- 26 830 | >80 1800 - 115 |[FSM- 69 -
3 26/30/1B-




........
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TIRILLIX

NEUES LICHT.

Lampen-|Sockel|Lampen-|Licht-| Farb- | Lampen- | Lampen- |Lampen-|ILCOS- |Lampen-|Lampen-
typ leistung |farbe |wieder-| Nenn- Nenn- lange |[Code Licht- Licht-
(W) gabe- [lichtstrom|lichtstrom| bzw. ausheute|ausbeute
Index | am VVG | am EVG | Ring- am VVG | am EVG
Ra (Im) (Im) durch- (Im/W) | (Im/W)
messer
(mm)
I-G24d=3
TC-T G24d- 26 840 | >80 1800 - 115 [FSM- 69 -
3 26/40/1B-
I-G24d=3
TC-TEL |G24qg- 13 827 | >80 - 900 90 FSMH- - 69
1 13/27/1B-
E-G24g-1
TC-TEL |G24qg- 13 830 | >80 - 900 90 FSMH- - 69
1 13/30/1B-
E-G24q-1
TC-TEL |G24g- 13 840 | >80 - 900 90 FSMH- - 69
1 13/40/1B-
E-G24q-1
TC-TEL |G24g- 18 827 | >80 - 1200 100 |FSMH- - 67
2 18/27/1B-
E-G24g-2
TC-TEL |G24qg- 18 830 | >80 - 1200 100 [FSMH- - 67
2 18/30/1B-
E-G24g-2
TC-TEL |G24qg- 18 840 | >80 - 1200 100 [FSMH- - 67
2 18/40/1B-
E-G24g-2
TC-TEL |G24qg- 26 827 | >80 - 1800 115 [FSMH- - 69
3 26/27/1B-
E-G249-3
TC-TEL |G24qg- 26 830 | >80 - 1800 115 [FSMH- - 69
3 26/30/1B-
E-G249-3
TC-TEL |G24qg- 26 840 | >80 - 1800 115 [FSMH- - 69
3 26/40/1B-
E-G249-3
TC-TEL |G24qg- 32 827 | >80 - 2400 130 [FSMH- - 75
3 32/27/1B-
E-G249-3
TC-TEL |G24g- 32 830 | >80 - 2400 130 |FSMH- - 75
3 32/30/1B-
E-G240-3
TC-TEL |G24g- 32 840 | >80 - 2400 130 |FSMH- - 75
3 32/40/1B-
E-G240-3
TC-TEL |G24qg- 42 827 | >80 - 3200 155 [FSMH- - 76
4 42/27/1B-
E-G249-4
TC-TEL |G24qg- 42 830 | >80 - 3200 155 [FSMH- - 76
4 42/30/1B-
E-G249-4
TC-TEL |G24qg- 42 840 | >80 - 3200 155 [FSMH- - 76
4 42/40/1B-




Lampen-|Sockel|Lampen-|Licht-| Farb- | Lampen- | Lampen- |Lampen-|ILCOS- |Lampen-|Lampen-
typ leistung |farbe |wieder-| Nenn- Nenn- lange |[Code Licht- Licht-
(W) gabe- [lichtstrom|lichtstrom| bzw. ausheute|ausbeute
Index | am VVG | am EVG | Ring- am VVG | am EVG
Ra (Im) (Im) durch- (Im/W) | (Im/W)
messer
(mm)
E-G249-4
TC-F 2G8 24 827 | >80 1700 1700 165 [FSS- 71 71
24/27/1B-
E-2G8
TC-F 2G8 24 830 | >80 1700 1700 165 [FSS- 71 71
24/30/1B-
E-2G8
TC-F 2G8 24 840 | >80 1700 1700 165 [FSS- 71 71
24/40/1B-
E-2G8
TC-F 2G8 36 827 | >80 2800 2800 217 |FSS- 78 78
36/27/1B-
E-2G8
TC-F 2G8 36 830 | >80 2800 2800 217 |FSS- 78 78
36/30/1B-
E-2G8
TC-F 2G8 36 840 | >80 2800 2800 217 |FSS- 78 78
36/40/1B-

E-2G8




